

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou

---

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Peněžní ústav: KB (Komerční banka)

Č. účtu: 86-6162970277/0100

KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 18043.

---

dále jen „zhotovitel“

**Obsah dodatku č. 3**

**čl. I.**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOB-JIH/1822/54 ze dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“).

**čl. II.**

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			2.491.023,22	523.114,88	3.014.138,10
Dodatek č. 1		1.116.271,44	1.116.271,44	234.417,00	1.350.688,44
Dodatek č. 2	-15.493,32	172.816,47	157.323,15	33.037,86	190.361,01
Dodatek č. 3	-173.257,26	295.161,60	121.904,34	25.599,91	147.504,25
Cena díla celkem vč. dodatku č. 3			3.886.522,15	816.169,65	4.702.691,80

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně:

**Termín provedení díla** je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 69 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou

---

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Peněžní ústav: KB (Komerční banka)

Č. účtu: 86-6162970277/0100  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 18043.

---

dále jen „zhotovitel“

**Obsah dodatku č. 3**

**čl. I.**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOB-JIH/1822/54 ze dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“).

**čl. II.**

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			2.491.023,22	523.114,88	3.014.138,10
Dodatek č. 1		1.116.271,44	1.116.271,44	234.417,00	1.350.688,44
Dodatek č. 2	-15.493,32	172.816,47	157.323,15	33.037,86	190.361,01
Dodatek č. 3	-173.257,26	295.161,60	121.904,34	25.599,91	147.504,25
Cena díla celkem vč. dodatku č. 3			3.886.522,15	816.169,65	4.702.691,80

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně:

**Termín provedení díla** je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 69 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou

---

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Peněžní ústav: KB (Komerční banka)

Č. účtu: 86-6162970277/0100  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 18043.

---

dále jen „zhotovitel“

### Obsah dodatku č. 3

#### čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOB-JIH/1822/54 ze dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“).

#### čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			2.491.023,22	523.114,88	3.014.138,10
Dodatek č. 1		1.116.271,44	1.116.271,44	234.417,00	1.350.688,44
Dodatek č. 2	-15.493,32	172.816,47	157.323,15	33.037,86	190.361,01
Dodatek č. 3	-173.257,26	295.161,60	121.904,34	25.599,91	147.504,25
Cena díla celkem vč. dodatku č. 3			3.886.522,15	816.169,65	4.702.691,80

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně:

**Termín provedení díla** je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 69 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou

---

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Peněžní ústav: KB (Komerční banka)

Č. účtu: 86-6162970277/0100

KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 18043.

---

dále jen „zhotovitel“

**Obsah dodatku č. 3**

**čl. I.**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOB-JIH/1822/54 ze dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“).

**čl. II.**

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			2.491.023,22	523.114,88	3.014.138,10
Dodatek č. 1		1.116.271,44	1.116.271,44	234.417,00	1.350.688,44
Dodatek č. 2	-15.493,32	172.816,47	157.323,15	33.037,86	190.361,01
Dodatek č. 3	-173.257,26	295.161,60	121.904,34	25.599,91	147.504,25
Cena díla celkem vč. dodatku č. 3			3.886.522,15	816.169,65	4.702.691,80

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně:

**Termín provedení díla** je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 69 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.



## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou

---

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Peněžní ústav: KB (Komerční banka)

Č. účtu: 86-6162970277/0100

KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 18043.

---

dále jen „zhotovitel“

**Obsah dodatku č. 3**

**čl. I.**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOB-JIH/1822/54 ze dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“).

**čl. II.**

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			2.491.023,22	523.114,88	3.014.138,10
Dodatek č. 1		1.116.271,44	1.116.271,44	234.417,00	1.350.688,44
Dodatek č. 2	-15.493,32	172.816,47	157.323,15	33.037,86	190.361,01
Dodatek č. 3	-173.257,26	295.161,60	121.904,34	25.599,91	147.504,25
Cena díla celkem vč. dodatku č. 3			3.886.522,15	816.169,65	4.702.691,80

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně:

**Termín provedení díla** je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 69 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200071  
Stavba: E. Lukášové

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25392077  
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
DIČ: CZ25392077

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>121 904,34</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	121 904,34	25 599,91
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>147 504,25</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200071

**Stavba:** E. Lukášové

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 O: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>121 904,34</b>	<b>147 504,25</b>
20200071-003a	MNP - beton a výztuž	-173 257,26	-209 641,28
20200071-003b	VCP - litý beton, výztuž, střešní vpusti	295 161,60	357 145,54

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

20200071-003a - MNP - beton a výztuž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.08.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-173 257,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-173 257,26	21,00%	-36 384,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-209 641,28**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

20200071-003a - MNP - beton a výztuž

Místo:

Datum:

17.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - I Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-173 257,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-173 257,26**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-165 485,30

998 - Přesun hmot

-7 771,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

20200071-003a - MNP - beton a výztuž

Místo:

Datum:

17.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - I Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-173 257,26</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-173 257,26
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-165 485,30
1	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-1,444	32 500,00	-46 930,00
	VV		"Horní výztuž základové desky				
	VV		-371,67*1,15*0,00206		-0,880		
	VV		"Potěr				
	VV		-371,67*1,15*0,00132		-0,564		
	VV		Součet		-1,444		
2	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	-371,670	160,45	-59 634,45
3	K	6324525PRC	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky 4 mm	m2	-371,670	158,53	-58 920,85
D		998	Přesun hmot				-7 771,96
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-45,578	170,52	-7 771,96

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

**20200071-003b - VCP - litý beton, výztuž, střešní vpusti**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**295 161,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 161,60	21,00%	61 983,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**357 145,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

**20200071-003b - VCP - litý beton, výztuž, střešní vpusti**

Místo:

Datum:

17.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**295 161,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**244 421,09**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 341,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

178 829,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 199,55

997 - Přesun sutě

20 902,52

998 - Přesun hmot

7 148,71

### PSV - Práce a dodávky PSV

**50 740,51**

712 - Povlakové krytiny

3 068,56

713 - Izolace tepelné

1 573,35

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 477,34

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 060,91

734 - Ústřední vytápění - armatury

22 271,97

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

288,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

**20200071-003b - VCP - litý beton, výztuž, střešní vpusti**

Místo:

Datum:

17.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>295 161,60</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>244 421,09</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 341,18
7	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepalovaných tvárnic tl do 300 mm	m3	0,634	5 270,00	3 341,18
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>178 829,13</b>
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,680	202,00	1 551,36
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,680	123,00	944,64
1	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm	m2	371,670	351,00	130 456,17
2	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	120,130	15,10	1 813,96
	vv		$98,92+(3,335+0,64)*2+(0,655+0,64)*2+(3,335+0,64)*2+(0,72+0,64)*2$		120,130		
4	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	151,000	114,00	17 214,00
3	K	634911122	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	151,000	74,30	11 219,30
	vv		$3*27+5*14$		151,000		
5	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	205,000	64,50	13 222,50
6	M	13010012	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 12mm	t	0,102	23 600,00	2 407,20
	vv		$0,093*1,1$ 'Přepočtené koeficientem množství		0,102		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>34 199,55</b>
36	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,615	5 170,00	34 199,55
	vv		"Kanály původní				
	vv		$(1,2+0,7+0,55)*27*0,1$		6,615		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>20 902,52</b>
37	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,439	105,00	1 726,10
38	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	16,439	272,58	4 480,94
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,439	211,59	3 478,33
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,195	6,47	531,80
	vv		$16,439*5$ 'Přepočtené koeficientem množství		82,195		
41	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	16,439	650,00	10 685,35
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>7 148,71</b>
42	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	41,923	170,52	7 148,71
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>50 740,51</b>
D	712		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>3 068,56</b>
17	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	4,000	16,80	67,20
	vv		"Střešní fólie a geotextilie - vpusti				
	vv		$1*1*2*2$		4,000		
29	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	3,920	49,40	193,65
30	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	7,616	262,00	1 995,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3,92+3,696	7,616			
31	K	712363003	Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	11,200	13,20	147,84
32	K	712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem	m	11,200	17,60	197,12
28	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	2,000	41,20	82,40
24	K	712911911	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a kominů za studena nátěr asf suspenzí	kus	2,000	152,00	304,00
VV			"Na původní krytině	2,000			
VV			2				
50	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	29,876	2,71	80,96
D 713			Izolace tepelné				1 573,35
18	K	713140843	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	2,000	26,70	53,40
25	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,000	113,00	226,00
26	M	28375993	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	2,000	539,00	1 078,00
27	K	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	2,000	104,00	208,00
49	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,014	568,18	7,95
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 477,34
20	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	11,000	210,00	2 310,00
22	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	11,000	567,00	6 237,00
23	M	28615653	čistící kus kanalizační PP DN 160	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
19	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,000	170,00	340,00
21	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
35	K	721233114.1	Provedení vodotěsného detailu vpustí ve spoji se stávající konstrukcí střechy	kus	2,000	890,00	1 780,00
33	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	2,000	141,00	282,00
34	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	745,00	1 490,00
47	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	201,390	1,68	338,34
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 060,91
43	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	4,000	158,00	632,00
46	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	1,000	407,00	407,00
45	K	722240103	Ventily plastové PPR přímé DN 32	kus	1,000	579,00	579,00
44	K	722240104	Ventily plastové PPR přímé DN 40	kus	2,000	706,00	1 412,00
48	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	30,300	1,02	30,91
D 734			Ústřední vytápění - armatury				22 271,97
14	K	734111414	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	4,000	3 130,00	12 520,00
15	K	734111416	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	2,000	4 370,00	8 740,00
12	K	734300814	Demontáž armatury horkovodní ventil do DN 50	kus	4,000	146,00	584,00
13	K	734300815	Demontáž armatury horkovodní ventil do DN 65	kus	2,000	184,00	368,00
16	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	222,120	0,27	59,97
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				288,38
10	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	3,840	15,30	58,75
11	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,840	59,80	229,63

Činnost	2020													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Zahájení prací	1.7	2.7	3.7	4.7	5.7	6.7	7.7	8.7	9.7	10.7	11.7	12.7	13.7	14.7
Zemní práce	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Zakládání	X													
Úprava povrchu, podlahy a osazování výtahů														
Osazení konstrukce a práce, bourání														
Přesun sítě														
Přesun hmot														
Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům														
Isolace tepelné														
Podlahy povrchové														
Podlahy lité														
Průzkumné, geodetické a projektové práce														
Zahřívání staveniště														
Infračervená žmout														
Úklid ole SOD pro předání a převzetí díla														
ZL č. 1 na dne 16/07/2020														
HSV - Práce a dodávky HSV														
3 - Svislé a kompletní konstrukce														
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výtahů														
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání														
997 - Přesun sítě														
998 - Přesun hmot														
PSV - Práce a dodávky PSV														
713 - Izolace tepelné														
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace														
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod														
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí														
767 - Konstrukce záměrné														
784 - Dokončovací práce - malby a tapety														
ZL č. 2 ze dne 22.06.2020														
HSV - Práce a dodávky HSV														
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výtahů														
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání														
997 - Přesun sítě														
998 - Přesun hmot														
PSV - Práce a dodávky PSV														
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům														
763 - Konstrukce suchá vnitřní														
767 - Konstrukce záměrné														
776 - Podlahy povrchové														
784 - Dokončovací práce - malby a tapety														

Technologická přestávka z důvodu schůzky podlahy (cca 14dnů)

ZL č. 2

ZL č. 1

Petr  
 Digitálně podepsal  
 Petr Pašanda  
 Datum: 2020.08.18  
 10:32:23 +02'00'